

## Proszek na Mrówki Max 1 kg



Cena: 44,91 PLN

### Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent Bros

### Opis produktu

#### Cechy:

- trutka pokarmowa na mrówki do stosowania w pomieszczeniach i ich sąsiedztwie
- zawiera 2 rodzaje przynęty: białkową i węglowodanową, dzięki czemu jest chętnie zjadany przez mrówki
- do stosowania w postaci proszku lub po rozpuszczeniu w wodzie

Proszek do zwalczania mrówek w pomieszczeniach i ich bezpośrednim sąsiedztwie: na tarasach, podjazdach, ścieżkach, w altanach, itp. Preparat jest bardzo skuteczny dzięki zastosowaniu dwóch różnych rodzajów przynęty: cukrowej i białkowej. Taki skład sprawia, że proszek jest wyjątkowo chętnie spożywany przez mrówki i przenoszony do ich gniazd. Do stosowania w postaci proszku lub po rozpuszczeniu w wodzie.

#### Sposób użycia:

Uniwersalny sposób zastosowania preparatu jako:

Proszek do posypania: wysypać ok. 10 g na gniazdo bądź ścieżki wędrówek owadów, skąd zostanie wniesiony do gniazda likwidując kolonię.

Płyn do polewania: rozpuścić 100 g proszku w 2,5 l wody, dokładnie wymieszać i poleć gniazdo (ok. 0,5 l roztworu na gniazdo).

Likwiduje owady w miejscu zastosowania. Środek stosować rano i wieczorem. Mrówki giną po ok. 24 h od zastosowania. Jeśli produkt zostanie usunięty z miejsca zastosowania przez wiatr lub deszcz, zabieg należy powtórzyć.

#### **Mrówka**

Kolonia mrówek jest w rzeczywistości starannie uporządkowanym społeczeństwem, a jej członkowie wykonują ściśle określone funkcje. Obowiązkiem królowej jest składanie jaj, z kolei robotnice zajmują się zbieraniem pokarmu, budową gniazda, opieką nad młodymi i obroną mrowiska. Trutnie odpowiedzialne są natomiast za rozmnażanie. Niektóre gatunki mrówek posiadają żądła. Ich jad nie jest szczególnie groźny dla zdrowego człowieka, o ile nie posiada on alergii. W miejscu ugryzienia mogą pojawić się ból i zaczerwienienie, a objawy znikają po kilku godzinach od ataku.

#### **Uwaga!**

Produktów należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację dotyczącą produktu.

Galeria

